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OP 4 FELICE BOSI (1106014B)
MILANO - 21-10-2011 - 23-10-2011

Torneo OP 4 FELICE BOSI 1106014B

Luogo MILANO  [Milano - Lombardia]
Periodo 21-10-2011 - 23-10-2011

Turni 5

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri RAVAGNATI WALTER - PAVAN C.

Partecipanti 27

Sito Internet

Romagnoli Thomas         

1Bosi Gianfranco          

2
Staunovo Polacco Daniele Gerhard

3
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OP 4 FELICE BOSI (1106014B)
MILANO - 21-10-2011 - 23-10-2011

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 22 NC Romagnoli Thomas         4.5 ITA 12.0013.508.00 10.75 1431 1496 1646 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 1 0 1999

2 5 Bosi Gianfranco          4.0 ITA 14.5016.5010.5012.501499 1459 1551 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1936

3 10 NC Staunovo Polacco Daniele Gerhard4.0 ITA 12.0012.508.00 8.50 1473 1439 1209 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1975

4 8 3N Gianini Gianluca         4.0 ITA 11.5013.007.50 9.00 1484 1519 1483 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1966

5 9 NC Spreafico Ambrogio M.    3.5 ITA 10.5012.007.00 7.25 1476 1488 1638 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1970

6 3 2N Berton Venanzio          3.0 ITA 13.5015.509.50 7.50 1556 1462 1329 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1951

7 4 3N Laico Emanuele           3.0 ITA 13.5014.009.50 7.00 1509 1455 1528 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 2001

8 26 NC Caragiulo Gianfranco     3.0 ITA 12.0012.508.00 6.00 1344 1436 1443 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1971

9 2 3N Confalonieri Luca        3.0 ITA 10.5012.007.00 6.75 1587 1510 1601 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 1 2000

10 6 NC Piergiovanni Francesco   3.0 ITA 10.5011.506.50 5.50 1491 1404 1196 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1993

11 16 NC Carrettoni Angelo        3.0 ITA 9.50 10.006.50 4.75 1446 1493 1146 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1930

12 11 1S Daleno Michele           2.5 ITA 12.5014.009.00 6.00 1471 1474 1431 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1937

13 15 NC Vignati Andrea           2.5 ITA 10.0011.507.00 5.50 1458 1455 1485 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 2001

14 23 NC Prevedello Daniele       2.5 ITA 10.0011.506.00 4.00 1425 1426 1283 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1998

15 18 3N Rossi Emanuele           2.0 ITA 14.0016.0010.005.00 1439 2193 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1971

16 12 NC Greco Giovanni           2.0 ITA 11.5012.507.50 3.50 1471 1395 1275 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 1958

17 20 NC Vitale Aurora            2.0 ITA 11.0011.507.00 1.50 1437 1443 1310 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2000

18 21 NC Mancini Giorgio          2.0 ITA 7.50 8.00 4.50 1.50 1434 1393 1394 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 1 1950

19 24 NC Azzolin Dario            2.0 ITA 9.00 9.50 5.50 0.50 1392 1393 1201 4 1 0 3 3 1 0 2 1 0 0 1 1 0 1960

20 7 NC Fattori Arnaldo          1.5 ITA 12.5014.508.50 4.00 1485 1421 1209 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1941

21 1 2N Marchesotti Giovanni     1.5 ITA 13.5015.509.50 3.50 1599 1487 1108 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 1946

22 28 NC Cagnotto Marco           1.5 ITA 6.50 7.00 4.00 1.75 1302 1407 1113 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 0 1 2002

23 25 NC Impernato Antonio        1.0 ITA 11.5013.007.50 0.00 1359 1437 637 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1952

24 27 NC Koureas Panicos          1.0 ITA 10.0011.507.00 1.50 1314 1445 1177 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1957

25 17 NC Foresti Giorgio          1.0 ITA 10.5012.507.50 0.00 1311 1397 579 4 0 0 4 1 0 0 1 3 0 0 3 1 0 1968

26 14 NC Bellarosa Francesco Pio  0.0 ITA 13.5015.009.50 0.00 1458 1587 787 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1983

27 13 NC Brociner Mario           0.0 ITA 6.00 7.50 4.50 0.00 1464 1599 799 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1947
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OP 4 FELICE BOSI (1106014B)
MILANO - 21-10-2011 - 23-10-2011

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

24 NC Azzolin Dario            ITA LOM MI 1392 1393 1201 1960 M 139394

14 NC Bellarosa Francesco Pio  ITA LOM MI 1458 1587 787 1983 M 137471

3 2N Berton Venanzio          ITA LOM MI 1556 1462 1329 1951 M 812242 119519

5 Bosi Gianfranco          ITA LOM LC 1499 1459 1551 1936 M 812480 109915

13 NC Brociner Mario           ITA LOM MI 1464 1599 799 1947 M 148567

28 NC Cagnotto Marco           ITA LOM MI 1302 1407 1113 2002 M 883859 143956

26 NC Caragiulo Gianfranco     ITA LOM MI 1344 1436 1443 1971 M 140793

16 NC Carrettoni Angelo        ITA LOM MI 1446 1493 1146 1930 M 148606

2 3N Confalonieri Luca        ITA LOM MI 1587 1510 1601 2000 M 866814 135663

11 1S Daleno Michele           ITA LOM MI 1471 1474 1431 1937 M 101755

7 NC Fattori Arnaldo          ITA LOM MI 1485 1421 1209 1941 M 127899

17 NC Foresti Giorgio          ITA LOM MI 1311 1397 579 1968 M 143452

8 3N Gianini Gianluca         ITA LOM PV 1484 1519 1483 1966 M 870730 140449

12 NC Greco Giovanni           ITA LOM MI 1471 1395 1275 1958 M 881589 144914

25 NC Impernato Antonio        ITA LOM MI 1359 1437 637 1952 M 151543

27 NC Koureas Panicos          ITA LOM PV 1314 1445 1177 1957 M 145475

4 3N Laico Emanuele           ITA LOM MB 1509 1455 1528 2001 M 139540

21 NC Mancini Giorgio          ITA LOM MI 1434 1393 1394 1950 M 144459

1 2N Marchesotti Giovanni     ITA LOM MI 1599 1487 1108 1946 M 806269 100700

6 NC Piergiovanni Francesco   ITA LOM MI 1491 1404 1196 1993 M 118201

23 NC Prevedello Daniele       ITA LOM MI 1425 1426 1283 1998 M 150991

22 NC Romagnoli Thomas         ITA LOM MI 1431 1496 1646 1999 M 148450

18 3N Rossi Emanuele           ITA PIE VB 1439 2193 1971 M 151256

9 NC Spreafico Ambrogio M.    ITA LOM MB 1476 1488 1638 1970 M 135279

10 NC Staunovo Polacco Daniele GerhardITA LOM MI 1473 1439 1209 1975 M 124197

15 NC Vignati Andrea           ITA LOM MI 1458 1455 1485 2001 M 140201

20 NC Vitale Aurora            ITA LOM MI 1437 1443 1310 2000 F 138824
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OP 4 FELICE BOSI (1106014B)
MILANO - 21-10-2011 - 23-10-2011

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

21 1 2N Marchesotti Giovanni     1.5 ITA | 13 N 1 | 8 B 0 | 16 N Â½ | 2 B 0 | 15 B 0 | 1

9 2 3N Confalonieri Luca        3.0 ITA | 14 B 1 | 9 N Â½ | 14 0 | 1 N 1 | 4 B Â½ | 0

6 3 2N Berton Venanzio          3.0 ITA | 16 N 1 | 10 B 0 | 20 N 1 | 11 B 1 | 8 N 0 | -1

7 4 3N Laico Emanuele           3.0 ITA | 17 B 1 | 11 N Â½ | 9 B 1 | 22 N 0 | 2 N Â½ | -1

2 5 Bosi Gianfranco          4.0 ITA | 20 N 1 | 12 B 1 | 10 N 1 | 8 B 1 | 22 B 0 | 1

10 6 NC Piergiovanni Francesco   3.0 ITA | 21 B 1 | 18 N 0 | 22 B 0 | 27 N 1 | 20 B 1 | 1

20 7 NC Fattori Arnaldo          1.5 ITA | 22 N Â½ | 28 B 1 | 11 N 0 | 9 B 0 | 23 B 0 | 1

4 8 3N Gianini Gianluca         4.0 ITA | 23 B 1 | 1 N 1 | 18 B 1 | 5 N 0 | 3 B 1 | 1

5 9 NC Spreafico Ambrogio M.    3.5 ITA | 24 N 1 | 2 B Â½ | 4 N 0 | 7 N 1 | 11 B 1 | -1

3 10 NC Staunovo Polacco Daniele Gerhard4.0 ITA | 25 B 1 | 3 N 1 | 5 B 0 | 18 N 1 | 26 B 1 | 1

12 11 1S Daleno Michele           2.5 ITA | 26 N 1 | 4 B Â½ | 7 B 1 | 3 N 0 | 9 N 0 | -1

16 12 NC Greco Giovanni           2.0 ITA | 27 B 1 | 5 N 0 | 23 B 1 | 26 N 0 | 14 0 | 0

27 13 NC Brociner Mario           0.0 ITA | 1 B 0 | 19 0 | 19 0 | 19 0 | 19 0 | 1

26 14 NC Bellarosa Francesco Pio  0.0 ITA | 2 N 0 | 22 0 | 2 0 | 24 0 | 12 0 | -1

13 15 NC Vignati Andrea           2.5 ITA | 19 0 | 21 B 1 | 26 N 0 | 16 B Â½ | 1 N 1 | 0

11 16 NC Carrettoni Angelo        3.0 ITA | 3 B 0 | 25 N 1 | 1 B Â½ | 15 N Â½ | 18 B 1 | 1

25 17 NC Foresti Giorgio          1.0 ITA | 4 N 0 | 26 B 0 | 28 N 0 | 21 N 0 | 28 1 | -2

15 18 3N Rossi Emanuele           2.0 ITA | 28 N 1 | 6 B 1 | 8 N 0 | 10 B 0 | 16 N 0 | -1

17 20 NC Vitale Aurora            2.0 ITA | 5 B 0 | 27 N 1 | 3 B 0 | 25 N 1 | 6 N 0 | -1

18 21 NC Mancini Giorgio          2.0 ITA | 6 N 0 | 15 N 0 | 25 0 | 17 B 1 | 27 B 1 | 0

1 22 NC Romagnoli Thomas         4.5 ITA | 7 B Â½ | 14 1 | 6 N 1 | 4 B 1 | 5 N 1 | 0

14 23 NC Prevedello Daniele       2.5 ITA | 8 N 0 | 24 B 1 | 12 N 0 | 28 B Â½ | 7 N 1 | -1

19 24 NC Azzolin Dario            2.0 ITA | 9 B 0 | 23 N 0 | 27 B 0 | 14 1 | 25 B 1 | 2

23 25 NC Impernato Antonio        1.0 ITA | 10 N 0 | 16 B 0 | 21 1 | 20 B 0 | 24 N 0 | 0

8 26 NC Caragiulo Gianfranco     3.0 ITA | 11 B 0 | 17 N 1 | 15 B 1 | 12 B 1 | 10 N 0 | 1

24 27 NC Koureas Panicos          1.0 ITA | 12 N 0 | 20 B 0 | 24 N 1 | 6 B 0 | 21 N 0 | -1

22 28 NC Cagnotto Marco           1.5 ITA | 18 B 0 | 7 N 0 | 17 B 1 | 23 N Â½ | 17 0 | 0
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OP 4 FELICE BOSI (1106014B)
MILANO - 21-10-2011 - 23-10-2011

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

3 2N Berton Venanzio          ITA 1556 1 0.00 0.60 -0.6 1462.201329 1951 M 812242 119519

5 Bosi Gianfranco          ITA 1499 2 2.00 1.06 0.94 1459.201551 1936 M 812480 109915

28 NC Cagnotto Marco           ITA 1302 0 0.00 0 1407.001113 2002 M 883859 143956

8 3N Gianini Gianluca         ITA 1484 3 2.00 1.22 0.78 1519.751483 1966 M 870730 140449

12 NC Greco Giovanni           ITA 1471 1 0.00 0.46 -0.46 1395.501275 1958 M 881589 144914

1 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1599 1 0.00 0.66 -0.66 1487.801108 1946 M 806269 100700
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OP 4 FELICE BOSI (1106014B)
MILANO - 21-10-2011 - 23-10-2011

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

24 NC Azzolin Dario            ITA 1392 4 1.00 2.00 -1 -30 1393.501201 1960 M 139394

14 NC Bellarosa Francesco Pio  ITA 1458 1 0.00 0.30 -0.3 -9 1587.00787 1983 M 137471

13 NC Brociner Mario           ITA 1464 0 0.00 0.30 -0.3 -9 1599.00799 1947 M 148567

26 NC Caragiulo Gianfranco     ITA 1344 4 2.00 1.90 1.1 39 1436.801443 1971 M 140793

16 NC Carrettoni Angelo        ITA 1446 2 1.50 1.80 0.2 21 1493.001146 1930 M 148606

2 3N Confalonieri Luca        ITA 1587 3 2.00 2.40 0.6 18 1510.501601 2000 M 135663

11 1S Daleno Michele           ITA 1471 4 2.50 2.50 0 0 1474.001431 1937 M 101755

7 NC Fattori Arnaldo          ITA 1485 4 0.50 2.90 -1.4 -42 1421.001209 1941 M 127899

17 NC Foresti Giorgio          ITA 1311 3 0.00 1.50 -1.5 0 1397.25579 1968 M 143452

25 NC Impernato Antonio        ITA 1359 4 0.00 1.60 -1.6 -48 1437.00637 1952 M 151543

27 NC Koureas Panicos          ITA 1314 4 1.00 1.60 -0.6 -18 1445.001177 1957 M 145475

4 3N Laico Emanuele           ITA 1509 5 3.00 2.90 0.1 9 1455.201528 2001 M 139540

21 NC Mancini Giorgio          ITA 1434 4 2.00 2.20 -0.2 0 1393.501394 1950 M 144459

6 NC Piergiovanni Francesco   ITA 1491 4 3.00 2.50 0.5 0 1404.001196 1993 M 118201

23 NC Prevedello Daniele       ITA 1425 2 2.00 2.50 0 0 1426.801283 1998 M 150991

22 NC Romagnoli Thomas         ITA 1431 3 2.50 1.60 1.9 57 1496.001646 1999 M 148450

9 NC Spreafico Ambrogio M.    ITA 1476 5 3.50 2.40 1.1 33 1488.801638 1970 M 135279

10 NC Staunovo Polacco Daniele GerhardITA 1473 2 2.00 2.20 0.8 39 1439.501209 1975 M 124197

15 NC Vignati Andrea           ITA 1458 3 1.50 2.00 0.5 15 1455.751485 2001 M 140201

20 NC Vitale Aurora            ITA 1437 3 2.00 2.50 -0.5 -12 1443.801310 2000 F 138824
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OP 4 FELICE BOSI (1106014B)
MILANO - 21-10-2011 - 23-10-2011

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Brociner Mario           ITA 1464   |  1 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1599 0 - 1

2 2 3N Confalonieri Luca        ITA 1587   |  14 NC Bellarosa Francesco Pio  ITA 1458 1 - 0

3 16 NC Carrettoni Angelo        ITA 1446   |  3 2N Berton Venanzio          ITA 1556 0 - 1

4 4 3N Laico Emanuele           ITA 1509   |  17 NC Foresti Giorgio          ITA 1311 1 - 0

5 20 NC Vitale Aurora            ITA 1437   |  5 Bosi Gianfranco          ITA 1499 0 - 1

6 6 NC Piergiovanni Francesco   ITA 1491   |  21 NC Mancini Giorgio          ITA 1434 1 - 0

7 22 NC Romagnoli Thomas         ITA 1431   |  7 NC Fattori Arnaldo          ITA 1485 Â½ - Â½

8 8 3N Gianini Gianluca         ITA 1484   |  23 NC Prevedello Daniele       ITA 1425 1 - 0

9 24 NC Azzolin Dario            ITA 1392   |  9 NC Spreafico Ambrogio M.    ITA 1476 0 - 1

10 10 NC Staunovo Polacco Daniele GerhardITA 1473   |  25 NC Impernato Antonio        ITA 1359 1 - 0

11 26 NC Caragiulo Gianfranco     ITA 1344   |  11 1S Daleno Michele           ITA 1471 0 - 1

12 12 NC Greco Giovanni           ITA 1471   |  27 NC Koureas Panicos          ITA 1314 1 - 0

13 28 NC Cagnotto Marco           ITA 1302   |  18 3N Rossi Emanuele           ITA 0 - 1

14 15 NC Vignati Andrea           ITA 1458   |  1 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1599 0 - 1 F
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OP 4 FELICE BOSI (1106014B)
MILANO - 21-10-2011 - 23-10-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Marchesotti Giovanni     1 ITA 1599   |  8 3N Gianini Gianluca         1 ITA 1484 0 - 1

2 9 NC Spreafico Ambrogio M.    1 ITA 1476   |  2 3N Confalonieri Luca        1 ITA 1587 Â½ - Â½

3 3 2N Berton Venanzio          1 ITA 1556   |  10 NC Staunovo Polacco Daniele Gerhard1 ITA 1473 0 - 1

4 11 1S Daleno Michele           1 ITA 1471   |  4 3N Laico Emanuele           1 ITA 1509 Â½ - Â½

5 5 Bosi Gianfranco          1 ITA 1499   |  12 NC Greco Giovanni           1 ITA 1471 1 - 0

6 18 3N Rossi Emanuele           1 ITA   |  6 NC Piergiovanni Francesco   1 ITA 1491 1 - 0

7 7 NC Fattori Arnaldo          0.5 ITA 1485   |  28 NC Cagnotto Marco           0 ITA 1302 1 - 0

8 15 NC Vignati Andrea           0 ITA 1458   |  21 NC Mancini Giorgio          0 ITA 1434 1 - 0

9 25 NC Impernato Antonio        0 ITA 1359   |  16 NC Carrettoni Angelo        0 ITA 1446 0 - 1

10 17 NC Foresti Giorgio          0 ITA 1311   |  26 NC Caragiulo Gianfranco     0 ITA 1344 0 - 1

11 27 NC Koureas Panicos          0 ITA 1314   |  20 NC Vitale Aurora            0 ITA 1437 0 - 1

12 23 NC Prevedello Daniele       0 ITA 1425   |  24 NC Azzolin Dario            0 ITA 1392 1 - 0

13 13 NC Brociner Mario           0 ITA 1464   |  1 2N Marchesotti Giovanni     1 ITA 1599 0 - 0 F

14 14 NC Bellarosa Francesco Pio  0 ITA 1458   |  22 NC Romagnoli Thomas         0.5 ITA 1431 0 - 1 F
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OP 4 FELICE BOSI (1106014B)
MILANO - 21-10-2011 - 23-10-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Staunovo Polacco Daniele Gerhard2 ITA 1473   |  5 Bosi Gianfranco          2 ITA 1499 0 - 1

2 8 3N Gianini Gianluca         2 ITA 1484   |  18 3N Rossi Emanuele           2 ITA 1 - 0

3 4 3N Laico Emanuele           1.5 ITA 1509   |  9 NC Spreafico Ambrogio M.    1.5 ITA 1476 1 - 0

4 11 1S Daleno Michele           1.5 ITA 1471   |  7 NC Fattori Arnaldo          1.5 ITA 1485 1 - 0

5 6 NC Piergiovanni Francesco   1 ITA 1491   |  22 NC Romagnoli Thomas         1.5 ITA 1431 0 - 1

6 16 NC Carrettoni Angelo        1 ITA 1446   |  1 2N Marchesotti Giovanni     1 ITA 1599 Â½ - Â½

7 20 NC Vitale Aurora            1 ITA 1437   |  3 2N Berton Venanzio          1 ITA 1556 0 - 1

8 12 NC Greco Giovanni           1 ITA 1471   |  23 NC Prevedello Daniele       1 ITA 1425 1 - 0

9 26 NC Caragiulo Gianfranco     1 ITA 1344   |  15 NC Vignati Andrea           1 ITA 1458 1 - 0

10 28 NC Cagnotto Marco           0 ITA 1302   |  17 NC Foresti Giorgio          0 ITA 1311 1 - 0

11 24 NC Azzolin Dario            0 ITA 1392   |  27 NC Koureas Panicos          0 ITA 1314 0 - 1

12 2 3N Confalonieri Luca        1.5 ITA 1587   |  14 NC Bellarosa Francesco Pio  0 ITA 1458 0 - 0 F

13 13 NC Brociner Mario           0 ITA 1464   |  1 2N Marchesotti Giovanni     1 ITA 1599 0 - Â½ F

14 21 NC Mancini Giorgio          0 ITA 1434   |  25 NC Impernato Antonio        0 ITA 1359 0 - 1 F
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OP 4 FELICE BOSI (1106014B)
MILANO - 21-10-2011 - 23-10-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 Bosi Gianfranco          3 ITA 1499   |  8 3N Gianini Gianluca         3 ITA 1484 1 - 0

2 22 NC Romagnoli Thomas         2.5 ITA 1431   |  4 3N Laico Emanuele           2.5 ITA 1509 1 - 0

3 3 2N Berton Venanzio          2 ITA 1556   |  11 1S Daleno Michele           2.5 ITA 1471 1 - 0

4 18 3N Rossi Emanuele           2 ITA   |  10 NC Staunovo Polacco Daniele Gerhard2 ITA 1473 0 - 1

5 26 NC Caragiulo Gianfranco     2 ITA 1344   |  12 NC Greco Giovanni           2 ITA 1471 1 - 0

6 1 2N Marchesotti Giovanni     1.5 ITA 1599   |  2 3N Confalonieri Luca        1.5 ITA 1587 0 - 1

7 7 NC Fattori Arnaldo          1.5 ITA 1485   |  9 NC Spreafico Ambrogio M.    1.5 ITA 1476 0 - 1

8 15 NC Vignati Andrea           1 ITA 1458   |  16 NC Carrettoni Angelo        1.5 ITA 1446 Â½ - Â½

9 27 NC Koureas Panicos          1 ITA 1314   |  6 NC Piergiovanni Francesco   1 ITA 1491 0 - 1

10 25 NC Impernato Antonio        1 ITA 1359   |  20 NC Vitale Aurora            1 ITA 1437 0 - 1

11 23 NC Prevedello Daniele       1 ITA 1425   |  28 NC Cagnotto Marco           1 ITA 1302 Â½ - Â½

12 21 NC Mancini Giorgio          0 ITA 1434   |  17 NC Foresti Giorgio          0 ITA 1311 1 - 0

13 13 NC Brociner Mario           0 ITA 1464   |  1 2N Marchesotti Giovanni     1.5 ITA 1599 0 - 0 F

14 14 NC Bellarosa Francesco Pio  0 ITA 1458   |  24 NC Azzolin Dario            0 ITA 1392 0 - 1 F
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OP 4 FELICE BOSI (1106014B)
MILANO - 21-10-2011 - 23-10-2011

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 Bosi Gianfranco          4 ITA 1499   |  22 NC Romagnoli Thomas         3.5 ITA 1431 0 - 1

2 8 3N Gianini Gianluca         3 ITA 1484   |  3 2N Berton Venanzio          3 ITA 1556 1 - 0

3 10 NC Staunovo Polacco Daniele Gerhard3 ITA 1473   |  26 NC Caragiulo Gianfranco     3 ITA 1344 1 - 0

4 2 3N Confalonieri Luca        2.5 ITA 1587   |  4 3N Laico Emanuele           2.5 ITA 1509 Â½ - Â½

5 9 NC Spreafico Ambrogio M.    2.5 ITA 1476   |  11 1S Daleno Michele           2.5 ITA 1471 1 - 0

6 6 NC Piergiovanni Francesco   2 ITA 1491   |  20 NC Vitale Aurora            2 ITA 1437 1 - 0

7 16 NC Carrettoni Angelo        2 ITA 1446   |  18 3N Rossi Emanuele           2 ITA 1 - 0

8 1 2N Marchesotti Giovanni     1.5 ITA 1599   |  15 NC Vignati Andrea           1.5 ITA 1458 0 - 1

9 7 NC Fattori Arnaldo          1.5 ITA 1485   |  23 NC Prevedello Daniele       1.5 ITA 1425 0 - 1

10 21 NC Mancini Giorgio          1 ITA 1434   |  27 NC Koureas Panicos          1 ITA 1314 1 - 0

11 24 NC Azzolin Dario            1 ITA 1392   |  25 NC Impernato Antonio        1 ITA 1359 1 - 0

12 12 NC Greco Giovanni           2 ITA 1471   |  14 NC Bellarosa Francesco Pio  0 ITA 1458 0 - 0 F

13 13 NC Brociner Mario           0 ITA 1464   |  1 2N Marchesotti Giovanni     1.5 ITA 1599 0 - 0 F

14 17 NC Foresti Giorgio          0 ITA 1311   |  28 NC Cagnotto Marco           1.5 ITA 1302 1 - 0 F
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1 Marchesotti Giovanni     
2N ITA   Elo FIDE: 1599 Perf: 1108 Media: 1487.80 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Brociner Mario           ITA 1464 1 0 1

2 B 8 3N Gianini Gianluca         ITA 1484 115 0.66 0 0 1

3 N 16 NC Carrettoni Angelo        ITA 1446 Â½ 0 1

4 B 2 3N Confalonieri Luca        ITA 1587 0 0 1

5 B 15 NC Vignati Andrea           ITA 1458 0 0 1

0.66 0 1

2 Confalonieri Luca        
3N ITA Elo Italia: 1587 Variaz: 18 Perf: 1601 Media: 1510.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Bellarosa Francesco Pio  ITA 1458 129 0.67 1 1 1

2 N 9 NC Spreafico Ambrogio M.    ITA 1476 111 0.65 Â½ 1 1

3 14 NC Bellarosa Francesco Pio  ITA 1458 129 0 F 1 1

4 N 1 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1599 -12 0.48 1 2 2

5 B 4 3N Laico Emanuele           ITA 1509 78 0.61 Â½ 2 2

2.41 2 2

3 Berton Venanzio          
2N ITA   Elo FIDE: 1556 Perf: 1329 Media: 1462.20 W-We: -0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Carrettoni Angelo        ITA 1446 1 0 1

2 B 10 NC Staunovo Polacco Daniele GerhardITA 1473 0 0 1

3 N 20 NC Vitale Aurora            ITA 1437 1 0 2

4 B 11 1S Daleno Michele           ITA 1471 1 0 3

5 N 8 3N Gianini Gianluca         ITA 1484 72 0.6 0 0 3

0.6 0 3

4 Laico Emanuele           
3N ITA Elo Italia: 1509 Variaz: 9 Perf: 1528 Media: 1455.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Foresti Giorgio          ITA 1311 198 0.76 1 1 1

2 N 11 1S Daleno Michele           ITA 1471 38 0.55 Â½ 1 1

3 B 9 NC Spreafico Ambrogio M.    ITA 1476 33 0.55 1 2 2

4 N 22 NC Romagnoli Thomas         ITA 1431 78 0.61 0 2 2

5 N 2 3N Confalonieri Luca        ITA 1587 -78 0.39 Â½ 2 2

2.86 2 2
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5 Bosi Gianfranco          
ITA   Elo FIDE: 1499 Perf: 1551 Media: 1459.20 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Vitale Aurora            ITA 1437 1 0 1

2 B 12 NC Greco Giovanni           ITA 1471 28 0.54 1 1 2

3 N 10 NC Staunovo Polacco Daniele GerhardITA 1473 1 1 3

4 B 8 3N Gianini Gianluca         ITA 1484 15 0.52 1 2 4

5 B 22 NC Romagnoli Thomas         ITA 1431 0 2 4

1.06 2 4

6 Piergiovanni Francesco   
NC ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 0 Perf: 1196 Media: 1404.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Mancini Giorgio          ITA 1434 57 0.58 1 1 1

2 N 18 3N Rossi Emanuele           ITA 0.5 0 1 1

3 B 22 NC Romagnoli Thomas         ITA 1431 60 0.58 0 1 1

4 N 27 NC Koureas Panicos          ITA 1314 177 0.73 1 2 2

5 B 20 NC Vitale Aurora            ITA 1437 54 0.58 1 3 3

2.97 3 3

7 Fattori Arnaldo          
NC ITA Elo Italia: 1485 Variaz: -42 Perf: 1209 Media: 1421.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Romagnoli Thomas         ITA 1431 54 0.58 Â½ 0 0

2 B 28 NC Cagnotto Marco           ITA 1302 183 0.74 1 1 1

3 N 11 1S Daleno Michele           ITA 1471 14 0.52 0 1 1

4 B 9 NC Spreafico Ambrogio M.    ITA 1476 9 0.51 0 1 1

5 B 23 NC Prevedello Daniele       ITA 1425 60 0.58 0 1 1

2.93 1 1

8 Gianini Gianluca         
3N ITA   Elo FIDE: 1484 Perf: 1483 Media: 1519.75 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Prevedello Daniele       ITA 1425 1 0 1

2 N 1 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1599 -115 0.34 1 1 2

3 B 18 3N Rossi Emanuele           ITA 0.5 1 2 3

4 N 5 Bosi Gianfranco          ITA 1499 -15 0.48 0 2 3

5 B 3 2N Berton Venanzio          ITA 1556 -72 0.4 1 3 4

1.22 3 4
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9 Spreafico Ambrogio M.    
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 33 Perf: 1638 Media: 1488.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Azzolin Dario            ITA 1392 84 0.62 1 1 1

2 B 2 3N Confalonieri Luca        ITA 1587 -111 0.35 Â½ 1 1

3 N 4 3N Laico Emanuele           ITA 1509 -33 0.45 0 1 1

4 N 7 NC Fattori Arnaldo          ITA 1485 -9 0.49 1 2 2

5 B 11 1S Daleno Michele           ITA 1471 5 0.51 1 3 3

2.42 3 3

10 Staunovo Polacco Daniele Gerhard
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: 39 Perf: 1209 Media: 1439.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Impernato Antonio        ITA 1359 114 0.66 1 1 1

2 N 3 2N Berton Venanzio          ITA 1556 -83 0.39 1 2 2

3 B 5 Bosi Gianfranco          ITA 1499 -26 0.46 0 2 2

4 N 18 3N Rossi Emanuele           ITA 0.5 1 3 3

5 B 26 NC Caragiulo Gianfranco     ITA 1344 129 0.67 1 4 4

2.68 4 4

11 Daleno Michele           
1S ITA Elo Italia: 1471 Variaz: 0 Perf: 1431 Media: 1474.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Caragiulo Gianfranco     ITA 1344 127 0.67 1 1 1

2 B 4 3N Laico Emanuele           ITA 1509 -38 0.45 Â½ 1 1

3 B 7 NC Fattori Arnaldo          ITA 1485 -14 0.48 1 2 2

4 N 3 2N Berton Venanzio          ITA 1556 -85 0.38 0 2 2

5 N 9 NC Spreafico Ambrogio M.    ITA 1476 -5 0.49 0 2 2

2.47 2 2

12 Greco Giovanni           
NC ITA   Elo FIDE: 1471 Perf: 1275 Media: 1395.50 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Koureas Panicos          ITA 1314 1 0 1

2 N 5 Bosi Gianfranco          ITA 1499 -28 0.46 0 0 1

3 B 23 NC Prevedello Daniele       ITA 1425 1 0 2

4 N 26 NC Caragiulo Gianfranco     ITA 1344 0 0 2

5 14 NC Bellarosa Francesco Pio  ITA 1458 0 F 0 2

0.46 0 2

FSI - OP 4 FELICE BOSI (1106014B) - MILANO - 21-10-2011 - 23-10-2011 - Pag. 14/19



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OP 4 FELICE BOSI (1106014B)
MILANO - 21-10-2011 - 23-10-2011

13 Brociner Mario           
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: -9 Perf: 799 Media: 1599.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1599 -135 0.32 0 0 0

2 19 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1599 -135 0 F 0 0

3 19 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1599 -135 0 F 0 0

4 19 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1599 -135 0 F 0 0

5 19 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1599 -135 0 F 0 0

0.32 0 0

14 Bellarosa Francesco Pio  
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: -9 Perf: 787 Media: 1587.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 3N Confalonieri Luca        ITA 1587 -129 0.33 0 0 0

2 22 NC Romagnoli Thomas         ITA 1431 27 0 F 0 0

3 2 3N Confalonieri Luca        ITA 1587 -129 0 F 0 0

4 24 NC Azzolin Dario            ITA 1392 66 0 F 0 0

5 12 NC Greco Giovanni           ITA 1471 -13 0 F 0 0

0.33 0 0

15 Vignati Andrea           
NC ITA Elo Italia: 1458 Variaz: 15 Perf: 1485 Media: 1455.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 19 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1599 -141 0 F 0 0

2 B 21 NC Mancini Giorgio          ITA 1434 24 0.53 1 1 1

3 N 26 NC Caragiulo Gianfranco     ITA 1344 114 0.66 0 1 1

4 B 16 NC Carrettoni Angelo        ITA 1446 12 0.52 Â½ 1 1

5 N 1 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1599 -141 0.31 1 2 2

2.02 2 2

16 Carrettoni Angelo        
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 21 Perf: 1146 Media: 1493.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Berton Venanzio          ITA 1556 -110 0.35 0 0 0

2 N 25 NC Impernato Antonio        ITA 1359 87 0.62 1 1 1

3 B 1 2N Marchesotti Giovanni     ITA 1599 -153 0.3 Â½ 1 1

4 N 15 NC Vignati Andrea           ITA 1458 -12 0.48 Â½ 1 1

5 B 18 3N Rossi Emanuele           ITA 0.5 1 2 2

2.25 2 2
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17 Foresti Giorgio          
NC ITA Elo Italia: 1311 Variaz: 0 Perf: 579 Media: 1397.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 3N Laico Emanuele           ITA 1509 -198 0.24 0 0 0

2 B 26 NC Caragiulo Gianfranco     ITA 1344 -33 0.45 0 0 0

3 N 28 NC Cagnotto Marco           ITA 1302 9 0.51 0 0 0

4 N 21 NC Mancini Giorgio          ITA 1434 -123 0.33 0 0 0

5 28 NC Cagnotto Marco           ITA 1302 9 1 F 0 1

1.53 0 1

18 Rossi Emanuele           
3N ITA Elo Italia: Variaz: -15 Perf: 2193 Media: 1439.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Cagnotto Marco           ITA 1302 0.5 1 1 1

2 B 6 NC Piergiovanni Francesco   ITA 1491 0.5 1 2 2

3 N 8 3N Gianini Gianluca         ITA 1484 0.5 0 2 2

4 B 10 NC Staunovo Polacco Daniele GerhardITA 1473 0.5 0 2 2

5 N 16 NC Carrettoni Angelo        ITA 1446 0.5 0 2 2

0 2 2

19 Marchesotti Giovanni     
2N ITA   Elo FIDE: 1599 Perf: 1108 Media: 1487.80 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Brociner Mario           ITA 1464 1 0 1

2 B 8 3N Gianini Gianluca         ITA 1484 115 0.66 0 0 1

3 N 16 NC Carrettoni Angelo        ITA 1446 Â½ 0 1

4 B 2 3N Confalonieri Luca        ITA 1587 0 0 1

5 B 15 NC Vignati Andrea           ITA 1458 0 0 1

0.66 0 1

20 Vitale Aurora            
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -12 Perf: 1310 Media: 1443.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 Bosi Gianfranco          ITA 1499 -62 0.41 0 0 0

2 N 27 NC Koureas Panicos          ITA 1314 123 0.67 1 1 1

3 B 3 2N Berton Venanzio          ITA 1556 -119 0.34 0 1 1

4 N 25 NC Impernato Antonio        ITA 1359 78 0.61 1 2 2

5 N 6 NC Piergiovanni Francesco   ITA 1491 -54 0.42 0 2 2

2.45 2 2
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21 Mancini Giorgio          
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 0 Perf: 1394 Media: 1393.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Piergiovanni Francesco   ITA 1491 -57 0.42 0 0 0

2 N 15 NC Vignati Andrea           ITA 1458 -24 0.47 0 0 0

3 25 NC Impernato Antonio        ITA 1359 75 0 F 0 0

4 B 17 NC Foresti Giorgio          ITA 1311 123 0.67 1 1 1

5 B 27 NC Koureas Panicos          ITA 1314 120 0.66 1 2 2

2.22 2 2

22 Romagnoli Thomas         
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 57 Perf: 1646 Media: 1496.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Fattori Arnaldo          ITA 1485 -54 0.42 Â½ 0 0

2 14 NC Bellarosa Francesco Pio  ITA 1458 -27 1 F 0 1

3 N 6 NC Piergiovanni Francesco   ITA 1491 -60 0.42 1 1 2

4 B 4 3N Laico Emanuele           ITA 1509 -78 0.39 1 2 3

5 N 5 Bosi Gianfranco          ITA 1499 -68 0.41 1 3 4

1.64 3 4

23 Prevedello Daniele       
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 0 Perf: 1283 Media: 1426.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 3N Gianini Gianluca         ITA 1484 -59 0.42 0 0 0

2 B 24 NC Azzolin Dario            ITA 1392 33 0.55 1 1 1

3 N 12 NC Greco Giovanni           ITA 1471 -46 0.44 0 1 1

4 B 28 NC Cagnotto Marco           ITA 1302 123 0.67 Â½ 1 1

5 N 7 NC Fattori Arnaldo          ITA 1485 -60 0.42 1 2 2

2.5 2 2

24 Azzolin Dario            
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -30 Perf: 1201 Media: 1393.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Spreafico Ambrogio M.    ITA 1476 -84 0.38 0 0 0

2 N 23 NC Prevedello Daniele       ITA 1425 -33 0.45 0 0 0

3 B 27 NC Koureas Panicos          ITA 1314 78 0.61 0 0 0

4 14 NC Bellarosa Francesco Pio  ITA 1458 -66 1 F 0 1

5 B 25 NC Impernato Antonio        ITA 1359 33 0.55 1 1 2

1.99 1 2
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25 Impernato Antonio        
NC ITA Elo Italia: 1359 Variaz: -48 Perf: 637 Media: 1437.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Staunovo Polacco Daniele GerhardITA 1473 -114 0.34 0 0 0

2 B 16 NC Carrettoni Angelo        ITA 1446 -87 0.38 0 0 0

3 21 NC Mancini Giorgio          ITA 1434 -75 1 F 0 1

4 B 20 NC Vitale Aurora            ITA 1437 -78 0.39 0 0 1

5 N 24 NC Azzolin Dario            ITA 1392 -33 0.45 0 0 1

1.56 0 1

26 Caragiulo Gianfranco     
NC ITA Elo Italia: 1344 Variaz: 39 Perf: 1443 Media: 1436.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1S Daleno Michele           ITA 1471 -127 0.33 0 0 0

2 N 17 NC Foresti Giorgio          ITA 1311 33 0.55 1 1 1

3 B 15 NC Vignati Andrea           ITA 1458 -114 0.34 1 2 2

4 B 12 NC Greco Giovanni           ITA 1471 -127 0.33 1 3 3

5 N 10 NC Staunovo Polacco Daniele GerhardITA 1473 -129 0.33 0 3 3

1.88 3 3

27 Koureas Panicos          
NC ITA Elo Italia: 1314 Variaz: -18 Perf: 1177 Media: 1445.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Greco Giovanni           ITA 1471 -157 0.29 0 0 0

2 B 20 NC Vitale Aurora            ITA 1437 -123 0.33 0 0 0

3 N 24 NC Azzolin Dario            ITA 1392 -78 0.39 1 1 1

4 B 6 NC Piergiovanni Francesco   ITA 1491 -177 0.27 0 1 1

5 N 21 NC Mancini Giorgio          ITA 1434 -120 0.34 0 1 1

1.62 1 1

FSI - OP 4 FELICE BOSI (1106014B) - MILANO - 21-10-2011 - 23-10-2011 - Pag. 18/19



T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

OP 4 FELICE BOSI (1106014B)
MILANO - 21-10-2011 - 23-10-2011

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

23 NC Prevedello Daniele       ITA 3 0.5 1419 1146 1425 1998 M 150991
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